С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

                 муниципального образования «Верхнеталецкое»

                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                                           Р Е Ш Е Н И Е  № 41

         Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»

                                                                                       от 13 ноября 2009 г

 «О  безвозмездной передаче имущества

из муниципальной собственности

в государственную собственность Республики Бурятия»

          Заслушав информацию главы МО СП «Верхнеталецкое» Кучумова А.И.  о необходимости передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения: здание пожарного депо в государственную собственность Республики Бурятия в оперативное управление  пожарной части № 51 11-го Хоринского отряда ГПС РБ и в целях разграничения имущества находящегося в муниципальной собственности, Совет депутатов МО СП «Верхнеталецкое» РЕШИЛ :

1. Утвердить  безвозмездную  передачу из муниципальной собственности  МО СП «Верхнеталецкое» в государственную собственность  Республики Бурятия следующее имущество:

 - здание пожарного депо, расположенное по адресу : Республика Бурятия , Хоринский район, с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, д. № 163, 1 этажное здание общей площадью 822,1 м2,  1980 года постройки , стоимостью 140961 руб;
         -  земельный участок площадью 2720 м2 с кадастровым номером 03:21:080185:9, почтовый адрес : Республика Бурятия , Хоринский район, с. Верхние Тальцы , ул. Кучумова , 163.
2. Главе  МО СП «Верхнеталецкое» Кучумову А.В. обеспечить  организационно-подготовительные работы по передаче вышеуказанных объектов.
Глава МО СП «Верхнеталецкое»                                         А.И.Кучумов